様式第1号(第6条関係)
地区災害対策本部活動補助金交付申請書
年　　月　　日
　　出雲市長　　　　様

申請者
	所在地
団体名
代表者名

　出雲市地区災害対策本部活動補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	年度
	補助金等の名称
	出雲市地区災害対策本部活動補助金

	補助事業の名称
（どちらか一方を選択）
	災害対策事業　　　・　　　防災啓発事業

	補助事業の内容

	補助事業に
要する経費
	円

	補助金申請額
	円

	補助事業の着手及び完了(予定)年月日
	　着手（予定）：　　　　　年　　　　月　　　　日から
　完了（予定）：　　　　　年　　　　月　　　　日まで

添付書類
１　補助対象経費の内訳が確認できる書類